2 от ЗДДФЛ в размер общо на 109 149 лева, ведно с лихви за забава в размер общо на 57 193,40 лева, и за данък добавена стойност в размер общо на 132 944,96 лева, ведно с лихви за забава в размер общо на 76 817,23 лева	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на В. Ценова, [ЕГН], гр.София, [жк], сумата от 11 700 (единадесет хиляди и седемстотин) лева, разноски за касационното производство.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА